ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE Luís ALVES
Rua 18 de julho, 1204 - Fone I Fax (47)3771271 13771273
CNPJ - 83 102319/0001-55 CEP: 89 115 - 000

PORTARIA N° 027/2007

DESIGNA MEMBROS PARA COMISSÃO CONCURSO DECORAÇÃO
"MINHA CASA NO NATAL".

Erico Gielow Neto, Prefeito Municipal de Luis Alves, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições Legais, constitucionais em conformidade com a Lei Orgânica do Município
e indicação formalizada pela Câmara de Dirigentes Lojistas de Luis Alves;

RESOLVE:

Art. 1° • Fica instituída a comissão de avaliação indicada pelo CDL do Município de Luis
Alves, para fins de verificar os imóveis ( casas, comércio e indústrias), mais bem
decorados neste natal de 2007, conforme a seguir:
Alcir Muller, Nilton Machado e Viviane Maria Mais Reichert.

Art. 2°· Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luiz Alves, em 18 de Dezembro de 2007.

(

PUBLlct~ 1:;».0
no mural de publicaç~o ~f,c,al ~
e registro no livro de pUbltcaço2·

li, úZ1°',